Quartal 1

QP 1-24 - Piostufe Buebe

Alle Infos im Telegram-Chat

Datum

23.12 -
07.01

10.01

13.01

17.01

20.01

27.01

03.02

10.02 -
25.02

02.03

09.03

16.03

23.03

30.03

06.04

13.04

20.04 -
04.05

Zeit

19:40 - 21:00

19:40 - 21:00

13:00 - 15:00

13:55 - 21:00

12:00 - 15:00

11:00 - 14:00

13:30 - 17:30

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Armbrustschiitzenhaus

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Parkplatz Hundewiese

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten

Hock fur Leiten/Bdlen (Nur Sid)
Stammbung Nord, Leiten/Bélen fir Std
Hock fur Leiten/Bdlen (Nur Nord)
Stammturnen Sid, Leiten/Bdlen fur Nord
Pioprojekt, Infos im Chat

Schluss beim Bhf Affoltern

Sportferien, keine Aktivitaten

Fahrtenweekend, Laptop mithehmen
BiPi-Lauf, siehe Flyer

Spass-Anlass! Ihr misst schon vorher
gegessen haben, wir essen nichts mehr

Piokurs Vortag, sonst keine Aktivitat
Oster-Wochenende, keine Aktivitat
Von Pios geplante Aktivitat

Theorie, Laptop mithehmen

Frahlingsferien, keine Aktivitaten



20.04 - - - Piokurs
27.04

Stand: 05.11.25



