

QP 1-24 - Piostufe Buebe

Quartal 1

Alle Infos im Telegram-Chat

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.12 - 07.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten
10.01	19:40 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für Leiten/Bölen (Nur Süd)
13.01	-	-	Stammübung Nord, Leiten/Bölen für Süd
17.01	19:40 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für Leiten/Bölen (Nur Nord)
20.01	-	-	Stammturnen Süd, Leiten/Bölen für Nord
27.01	-	-	Pioproject, Infos im Chat
03.02	13:00 - 15:00	Armbrustschützenhaus	Schluss beim Bhf Affoltern
10.02 - 25.02	-	-	Sportferien, keine Aktivitäten
02.03	13:55 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Fährtenweekend, Laptop mitnehmen
09.03	-	-	BiPi-Lauf, siehe Flyer
16.03	12:00 - 15:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Spass-Anlass! Ihr müsst schon vorher gegessen haben, wir essen nichts mehr
23.03	-	-	Piokurs Vortag, sonst keine Aktivität
30.03	-	-	Oster-Wochenende, keine Aktivität
06.04	11:00 - 14:00	Parkplatz Hundewiese	Von Pios geplante Aktivität
13.04	13:30 - 17:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	Theorie, Laptop mitnehmen
20.04 - 04.05	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten

20.04 -	-	-	Piokurs
27.04			

Stand: 04.02.26